
Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Didattica e servizi agli studenti  

Divisione qualità della didattica e servizi agli studenti  

Ufficio Orientamento e Servizi Studenti  

  

  
IL DIRIGENTE  

  
  

VISTO  il Bando studenti tutor 400 ore - A.A. 2025/26, per la 

predisposizione di una graduatoria di studenti per attività di tutorato 

di orientamento e potenziamento dei servizi agli studenti (Rep. n. 

1810/2025 Prot. n. 63146 del 17/06/2025);  

  

CONSIDERATO                     che in data 18.07.2025 (ore 13.00), sono scaduti i termini di 

presentazione delle domande e, pertanto, risulta necessario 

procedere con la selezione; 

  

CONSIDERATO  che nell’art. 4 del suddetto bando (Selezione e criteri di 

valutazione) è previsto che la commissione sarà nominata con 

decreto del Dirigente dell’area didattica e servizi agli studenti, fra i 

rappresentanti del personale TAB e/o Docenti dell'Università degli 

Studi di Sassari competenti per materia;  

  

RITENUTO NECESSARIO  nominare la commissione sopra citata.  

  
  

D E C R E T A 

  

La commissione relativa al bando studenti tutor 400 ore - A.A. 2025/26, per la predisposizione di 
una graduatoria di studenti per attività di tutorato di orientamento e potenziamento dei servizi agli 
studenti, è così composta:  
  

Roberta Lodde  
Funzionario Ufficio Orientamento, referente per orientamento in ingresso e in itinere dell’Ufficio 
Orientamento e servizi studenti - Presidente 
  
Lucio Dettori  
Referente amministrativo bandi concorso per le collaborazioni studentesche Ufficio Orientamento 
e servizi studenti - Componente, esperto della materia 
 
Alessandra Marzano 
Funzionario Ufficio Orientamento e Servizi agli Studenti – Servizio Studenti Disabili e DSA - 
Componente, segretaria verbalizzante 
 

 

                      IL DIRIGENTE 

                                            Dott. Paolo Mario Pellizzaro 

 
 

  


		2025-08-29T13:43:18+0200
	Paolo Mario Pellizzaro




